БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Gerb_Askino]

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

50-ое заседание  28-созыва

ҠАРАР                                                            РЕШЕНИЕ

27 март 2023 й.                      №  213                    27 марта 2023 г.

О секретаре пятидесятого заседания Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 25 Регламента Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан решил:
избрать секретарем пятидесятого заседания Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
 1.Байбурин Ильдар Маратович  избирательный округ № 5.

Глава
сельского поселения Мутабашевский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
И.Ф.Минниахметова

image1.png